平成 31年１月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ ン ド

代 表 社 名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証マザース）

問 合 せ 先 取締役兼管理本部ディレクター 田村 淳

（TEL：03-5465-8027）

連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月期第３四半期より、連結財務諸表作成会社へ移行いたしましたので、平成 31年２月

期の通期連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

１．連結財務諸表作成会社への移行について

 当社は、平成 30 年８月３日付け「三鈴商事株式会社とのスポンサー契約締結及び子会社の異動に関するお

知らせ」にて公表した通り、平成 30 年 10 月１日に Misuzu & Co.株式会社の株式を取得しました。これによ

り、平成 31年２月期第３四半期より連結財務諸表作成会社へ移行いたしました。

２．平成 31年２月期の連結業績予想数値（平成 30年３月１日～平成 31年２月 28日）

 連 結 売 上 高 連 結 営 業 利 益 連 結 経 常 利 益
親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益

連 結 通 期 業 績 予 想
百万円

6,600

百万円

△1,000

百万円

△900

百万円

△506

（注）前連結会計年度は、連結財務諸表を作成しておりませんので、前期実績及び対前期比は記載しておりま

せん。

（参考）平成 31年２月期の個別業績予想数値（平成 30年３月１日～平成 31年２月 28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

個 別 通 期 業 績 予 想
百万円

6,000

百万円

△1,000

百万円

△900

百万円

△506

３．連結業績予想の概要

 上記連結業績予想は、Misuzu & Co.株式会社の業績予想を織り込んだ数値となります。なお、個別業績予想

につきましては上記個別業績予想数値の通り変更はありません。

※業績予想の適切な利用に関する説明

 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありま

せん。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上